- 1 -

CONCURSO PÚBLICO Nº 003/2018

Edital Nº 02/2018

Em cumprimento às determinações do Senhor JOSÉ SLOBODA – Prefeito do Município de Jaguariaíva – Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no artigo 37, inciso II da Constituição Federal,
a Comissão Especial de Concurso nomeada pelo Decreto Nº 196/2018, RESOLVE:

TORNAR PÚBLICO

1º - A relação nominal dos candidatos que solicitaram a isenção da taxa de inscrição no Concurso público
N.º003/2018, nos termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas no Edital de Abertura Nº 01/2018.

2º - Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção da taxa de inscrição DEFERIDAS terão suas inscrições
automaticamente homologadas.

SOLICITAÇÕES DEFERIDAS:

INSCRIÇÃO CARGO NOME RG

682898 EDUCADOR INFANTIL MARCIA CLARO DA SILVA 69016677

683026 EDUCADOR INFANTIL MARTA DENISE LOPES MACEDO 147590598

682737 EDUCADOR INFANTIL MICHELLE APARECIDA NORMANT 137664598

682950 EDUCADOR INFANTIL REGIANE DE BARROS 85852230

682741 EDUCADOR INFANTIL ROSANE DE FATIMA DE AVILLA 49148542

682999 EDUCADOR INFANTIL ROSENEIA LOPES DOS SANTOS 265063462

683030 EDUCADOR INFANTIL SHEILA DOS SANTOS 132721378

682688 EDUCADOR INFANTIL SILVANA DE JESUS GOUVEIA 6.425.769-2

682971 EDUCADOR INFANTIL SIMONE SANTOS SILVA 108503602

682922 EDUCADOR INFANTIL SOLANGE PRESTES GUIMARAES 123593766

682735 EDUCADOR INFANTIL SUSANE MARIA DA SILVA LOPES 128906932

682925 EDUCADOR INFANTIL THAIS SILVA PEREIRA 10773462-7

683019 EDUCADOR INFANTIL VALÉRIA MIRANDA 14.691.466-7

682771 FISCAL DE OBRAS TIAGO KOGUT 99133775

SOLICITAÇÕES INDEFERIDAS:
INSCRIÇÃO CARGO NOME RG

682970 EDUCADOR INFANTIL ADRIELE MOREIRA FRANÇA 143307700

682942 EDUCADOR INFANTIL JENIFER MILENE DE MELLO SILVA 14.271.117-6

682691 EDUCADOR INFANTIL KEILA BONFIM DA SILVA MELO 96981422

682716 EDUCADOR INFANTIL LINDINAURA R.DA CRUZ NAGITA 85600540

682762 EDUCADOR INFANTIL MARILCEIA MELLO SANTOS 79652946

682709 EDUCADOR INFANTIL OSVALDO YOSHIO NAGITA 67348214

682859 EDUCADOR INFANTIL TAYNARA MARTINS STEIGER 147930720

Os candidatos que tiveram suas solicitações de isenção da taxa de inscrição INDEFERIDAS poderão pagar o
boleto bancário correspondente a sua taxa de inscrição até o dia 27 de Novembro de 2018.

3º - Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura do Município de Jaguariaíva, Estado do Paraná, em 23 de Novembro de 2018.

JOSÉ SLOBODA

Prefeito Municipal de Jaguariaíva - PR

HISSASHI UMEZU
Presidente da Comissão Organizadora de Concursos

Município de Jaguariaíva - PR